
令和 7年 10月 14日 

 

 

日頃より South SCの活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、本クラブのホームページにおいて、日頃よりクラブを応援してくださっているス

ポンサーの皆様を掲載いたしました。 

また、新たにご支援いただくスポンサー様も加わり、より多くの方々にクラブ活動をご支援

いただけることとなりました。心より感謝申し上げます。 

 

スポンサーは以下の 3つのカテゴリーに分けて掲載しています。 

 

・GOLD SPONSOR（ゴールドスポンサー） 

 

・SILVER SPONSOR（シルバースポンサー） 

 

・BRONZE SPONSOR（ブロンズスポンサー） 

 

各スポンサーのロゴをクリックしていただくと、企業・店舗のホームページや SNS

（Instagramなど）をご覧いただけます。 

 

クラブの活動は、多くの皆様の温かいご支援により支えられています。 

今後ともスポンサーの皆様、そして地域・保護者の皆様とともに、子どもたちの成長を応援

してまいります。 

 

引き続きご支援・ご声援のほどよろしくお願いいたします。 

 

South SC  

代表 後藤 裕 


